АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                         ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                              ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 мая 2014 года      № 42                                                                         п.Возы

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района  Курской области, Администрация Возовского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»  согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области http://vozovsky.ru  и обнародовании на 4-х информационных стендах:
1-й – в знании Администрации Возовского сельсовета п.Возы,
2-й – в здании  Администрации Возовского сельсовета с.Брусовое,
3-й – в здании МКУК «Возовский сельский Дом культуры»,
4-й – в здании магазина ПО «Поныри» с.Тифинское.

Глава Возовского сельсовета                                         Р.Б.Хохлова

[bookmark: _GoBack]